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“ Dine hender er fulle av blomster.
Hvem var det du tenkte å gi dem til?
Mine blomster var plukket til Jesus.
Graven fant jeg tom. Han var ikke der.”
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Johannes Ulstein

LEDER

Dette kan se ut
som et slagord,
men i så fall er
det mer enn
det. For det er
fortsatt slik at
dugnadsånd
og frivillighet i
stor grad 

preger bygder og lokalsamfunn
over hele Norge. Selv storbylivet
har sine små lokalforeninger som
drives på ideell basis med masse
gratisarbeid på fritid for at 
tingene skal komme opp å stå. 

Bykulturen har sine utfordringer
– den preges lett av en individuell
tenkning der fellesskap og sam-
hørighet kan være litt vanskeli-
gere å skape. 

Sentrale deler av Ski minner mer
og mer om en mindre by enn en
bygd. Kråkstad har også fått til-
flytting om enn i mindre grad enn
Ski sentrum. Dette vil bare øke på
i takt med at Ski kommune blir
mer og mer attraktiv som bosted i
nærområdet av stor-Oslo. Her 
ligger det utfordringer.  

Uten frivillig innsats vil mye stå
ugjort i Kråkstad og Ski menig-
heter. Mange som har stått på,
har innsett dette. Derfor holder
de på, fordi de ser hvor viktig
dette er. Mye står fortsatt ugjort
og kaller på oss til å være med.
Gjør vi noe for hverandre, vil det
skape noe som ikke kan måles i
kroner og øre. 

Velkommen til innsats!

Fastetiden i
kirken er i
gang. Etter for-
bilde av Jesu
faste i ørkenen,
varer fastetiden
i 40 dager, fra
Askeonsdag
fram til Påske-

dag. Kirkens farge er fiolett i
denne tiden, botens farge, guds-
tjenestene er litt annerledes, det er
tid for ettertanke og forberedelse
til påske – kirkens store høytid.

Forsakelse forbinder vel mange
med faste, for mange kobles faste
sammen med ulike former for
slankekurer. I kirken er målet
med fasten faktisk gleden! Gleden
over å erfare at vi er Guds skap-
ninger, at livet er en gave, at
frelsen gis oss gratis, at det er
fremtid og håp for oss, og for 
den verden vi er en del av.

Lettkjøpt er en slik glede ikke.
For å finne den må vi kjempe, vi
må våge å kvitte oss med noe av
den ”bagasjen” vi bærer på, og
her kommer tanken om faste inn.
Men altså ikke som målet, men
som midler for å oppnå det. Det
er derfor den kristne kirke, til for-
skjell fra andre religioner, gir stor
frihet i hvordan fasten kan leves.
Risikoen er selvfølgelig at friheten
blir et påskudd for å glemme hele
fasten….

Konsentrasjon er blitt en kre-
vende øvelse i vår sammensatte
og oppdelte tid, der inntrykkene
flagrer forbi i en uavbrutt strøm.
Fasten inviterer til øvelse i kon-
sentrasjon. Det handler om å prio-
ritere tydeligere enn vanlig, si ja
til noe, og dermed nei til andre
ting. En moderne faste kan f. eks.
handle om å trappe ned noe på
tiden foran TV-skjermen eller

med avisene, og heller bruke tid
på noe som styrker troen: Lese litt
i Bibelen, be en bønn, gå i kirken.
(Les om åpen Ski nye kirke på
side 11).

Utadvent er kirkens faste også.
Utfordringen er ikke bare konsen-
trasjon om Gud, men også om vår
neste. Derfor har det blitt tradi-
sjon med fasteaksjon i regi av 
Kirkens Nødhjelp, den blir det
også mulig å være med på under
årets faste. I Ski og Kråkstad 
deltar konfirmantene på faste-
aksjonen, og målet er å hjelpe 
verdens klima-flyktninger.

Verdt strevet? Målet var altså
glede….

Faste – mindre å drasse på, mer å glede seg over
Sven Holmsen

PRESTENS PENN

Uten frivillighet stanser Norge

Vedlagt følger en giro. Vi takker for frivillige bidrag til fortsatt drift av menighetsbladet.
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Trude Møller Krystad / Kari Opsahl Pihl

”Uten frivillighet, stanser Norge”, skriver sognepresten i
sin leder. I menighetene våre har vi medarbeidere som
jevnt og trutt gir av sin tid. Vi har kontaktet to som gjør
en uvurderlig innsats .

Torbjørg Kylland
-Torbjørg, du  har vært  med i
menighetsrådet i Kråkstad i 6
år. Hvorfor?
-Jeg  mener det er et sam-
funnsansvar å bidra med 
frivillighet, uansett om det
måtte være innenfor idrett,
veldedighet eller kirke. Jeg
føler sympati med det kirka
står for, og derfor ble det

menighetsrådet for meg. Og det trives jeg med! Det
er morsomt å være med i et fellesskap og dra lasset
sammen med andre for å få til noe. Og så har vi det
gøy på møtene, for der er det mye humor og langt
fra kjedelig. Menighetsrådet i Kråkstad er en fin
gjeng hvor alle bidrar!

Kateket Astrid Sandes foreslo sist høst for menighets-
rådet å pusse opp ungdomsrommet i Ski nye kirke. Hun
hadde utarbeidet et forslag til hva som trengtes og et 
prisoverslag.  Det ble bevilget kr 150 000,-. Hun har
ledet arbeidet sammen med Torill Finholt i menighets-
rådet. Mange frivillige har vært med på å skru sammen
skap og sofaer, malt og ryddet. Nå er mange i gang med 
å lage gode systemer slik at rommet blir både hyggelig 
og funksjonelt for brukerne.

Henning Thauland
-Henning, du har vært en av
krumtappene i dette arbeidet.
Det er menigheten 
veldig glad for. Hva har du
gjort egentlig?
-Jeg har bl.a. tatt ansvar for
legging av nytt gulv. Jeg fikk
tak i et stort parti laminat på
”Finn.no” til en meget gun-

stig pris. Det var akkurat lagt ut da jeg så annonsen.
Jeg svarte umiddelbart.  Laminaten måtte hentes på
Hamar. Jeg kunne ikke hente den før fire dager se-
nere, men selgeren lovet å holde den av da han fikk
vite hva laminaten skulle benyttes til. Han fikk
mange henvendelser fra andre som ville kjøpe og
som også bød mer, men han holdt ord slik at jeg
kunne hente den. Selgeren var godt fornøyd med at
laminaten skulle brukes i kirken vår. Pengene han
fikk for laminaten skulle gå til en misjonær.  Da
sønnen min og jeg skulle hente laminaten på lør-
dag, var bilen vår i stykker. Dagfinn Kollerøs stilte
bilen sin til disposisjon, så tusen takk til ham for
det. Dermed var vi i gang.

Du har familie og en travel jobb. Hvordan får du tid til
dette arbeidet ved siden av?
-Jeg satte av en helg samt torsdag og fredag kveld
for legging av gulvet. Med hjelp dels av Johan 
Gunnar Syrstadeng  og dels min sønn , gjorde  vi
gulvet ferdig. Jeg har også brukt noen kvelder til
gulvlistene. Når det gjelder å få tid, er det snakk om
prioritering. Dette har vært noe som jeg ønsket å
prioritere. 

Du er jo også primus motor på menighetens høstfest. 
Trives du med frivillig arbeid?
-Det er ikke riktig at jeg er primus motor på menig-
hetens høstfest, men jeg har hjulpet til med brukt-
salget. Familien har mange års erfaring fra arbeid
med loppemarked i forbindelse med skolekorps.
Det føltes derfor helt naturlig å bidra med brukt-
salget.

Kjøkkengjengen   
Hver uke i 3 år har driftige damer vært innom 
Ski nye kirke for å holde kjøkkenet i orden.
Fra v.: Unni Olsen, Marianne Hartløfsen,
Jutta Nygård, Torill Finholt og Evy Tønnesen.
Foran: Ruth Høydal og Kari O. Pihl. 

Om frivillighet
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14. september 2015 er det kirke-
valg igjen. Det er to uavhengige
valg, - menighetsråd/fellesråd
og bispedømmeråd/kirkemøtet.

4 menighetsråd – 1 fellesråd:
Alle menigheter har sitt særpreg
og sine kjernesaker. I menighets-
rådet sitter mennesker med ulik

alder og ulike interessefelt, men alle kan samles om at
menigheten er kirkens viktigste arena for forkynnelse
og omsorg.

Saker som menighetsrådet har til behandling:
•   Trosopplæring
•   Tilrettelegging av arbeid blant konfirmanter

og ungdom
•    Diakoni og omsorg
•    Relasjonsbygging
•    Gudstjenesteliv
•    Uttalelser ved tilsetting av prest 
•    Kulturarbeid i menigheten

Fra hvert menighetsråd velges to personer til å sitte i
Ski kirkelige fellesråd. Fellesrådet styrer ansettelser av
kirketjenere, diakoner, kantorer, kateketer, menighets-
pedagoger, trosopplærere, kirkegårdsarbeidere, vakt-
mester, sekretærer og kirkeverge.

Fellesrådet forvalter kirkebygg og kirkegårder. 
Fellesrådet styrer over budsjettet og trenger folk som
er interessert i arbeidsgiveri, gravferdsforvaltning, 
organisasjon og ledelse.

Våren 2015 skal alle menighetsråd sette opp 
kandidatlister til Kirkevalget 2015. Ta kontakt 
med menighetsråd eller kirkekontor dersom du 
er interessert i å sitte i menighetsråd/fellesråd!

Bispedømmeråd/kirkemøtet:
Som medlem i Borg bispedømmeråd, er du med å
styre den videre utvikling i kirken ved å:
•    Støtte og inspirere menighetsrådene i deres arbeid
•    Prege kirkens veivalg i aktuelle saker
•    Tilsette prester
•    Vedta strategier og planer
•    Delta på kirkemøtet, ”kirkens storting”

I Borg bispedømmeråd sitter: 

•    Borg biskop
•    7 leke medlemmer, valgt ved kirkevalget
•    1 prest ansatt i bispedømmerådet, valgt av 

prestene i bispedømmet
•    1 lek kirkelig ansatt, valgt av leke kirkelige ansatte

i fellesrådsområdene

Kirkemøtet:
Landets 11 bispedømmeråd utgjør det årlige Kirke-
møtet. Kirkemøtet er ”kirkens storting”, og er det
øverste representative organet i Den norske kirke. Her
samles alle bispedømmeråd i en uke hvert år for å be-
handle ulike saker om kirkens innhold og utvikling. 

I bispedømmerådsperioden 2016 – 2019 får Kirke-
møtet overdratt alle kirkens oppgaver som i dag 
ligger i staten. Dette innebærer myndighet i saker som
gjelder budsjettering, rekruttering og rapportering.

Jens Erik Undrum

Nytt fra kirkevergen



Merethe Gjessing, en av distri-
butørene for menighetsbladet, er
neste deltager i vår stafett. Hun
er oppvokst på Hebekk i Ski,
men har siden 1986 bodd på
Skotbu sammen med mann og 3
sønner.  Hun er ansatt på Bestil-
lerkontoret i Ski kommune, og
økonomi er hennes fagfelt.  
Fritiden brukes i skog og mark.  

-Jeg velger et dikt av Hans Børli.
Diktet sto i Magasinet i 1953, men

er like aktuelt i dag. Fattigdom er kilden til mye uro og bråk
i verden. – Jeg funderer over hvorfor vi må ha det så godt,
mens andre lever i konstant fattigdom.  Det gir meg faktisk
dårlig samvittighet. Vil det noen gang bli en mer rettferdig
fordeling her i verden? 

Kari Opsahl Pihl

Merethe Gjessing

Fattigdommen er ikke grå
Grå fattigdom -?
Nei, fattigdommen er ikke grå!
Den har heitere farger
enn noen kan forstå.

Fattigdommen er rød
av blod som for pisken spretter
og svart av våkenetter
i angst for barn og brød.

Grått er den rette farge
for den som er dorsk og mett.
Hat og trass og hunger
har eldens og mørkets lét.
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DIKTET

Johannes Ulstein

Ordet kan brukes hovedsakelig i 3 sammenhenger:

1. I religiøs sammenheng, der ordet står i motsetning 
til forbannelse: Ta i mot velsignelsen

2. I livet til den enkelte slik det framstår - glede, 
lykke: En ren velsignelse

3. og som en godkjenning, tillatelse: Hun fikk 
foreldrenes  velsignelse til å male rommet.

I den kristne kirke på tvers av kirkesamfunn har den
aronittiske velsignelse blitt den mest brukte, den
velsignelsesform som Aron og prestene skulle bruke i
det gamle Israel: «Herren velsigne deg og bevare deg!
Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig!
Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred!» (4 Mos
6,24–26). Den eldste kjente nedskrivning av teksten
finnes på en sølvplate fra 500-tallet før Kristus som ble
funnet ved Ketef Hinnom utenfor Jerusalem.
Velsignelsen er overtatt i den kristne gudstjenesten i
alle kirkesamfunn over hele jorden.
(Fritt etter Store norske leksikon)

Neste gang utfordres Anne Loraas Melleby

Kvinnefestival
14. mars kl. 10-15 i Ski nye kirke.

Kvinner i alle aldre er velkommen til noen
timer med forkynnelse for hode og hjerte,
lunsjdekket bord, lovsang og fellesskap.
Anne Margrethe Mandt-Anfindsen fra
Misjonsforbundet taler over:
”Det store frieriet”.

Påmelding til menighetspedagog Birgitte, 
tlf. 47 45 61 51. Entré kr. 200,- inkl. lunsj.

mmm – messe, mat og mening!

15. mars, 19. april og 10. mai kl 19.00 
i Ski nye kirke.

En kort messe med mye sang og musikk.
En enkel café med mulighet for å kjøpe 
en matbit. En undervisningsdel hvor 
meninger kan brynes, eller du kan bli litt
klokere på ulike temaer som gjelder troen.

Kom og smak på Helgeslutt – mmm, en
sjelden godbit!
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Jens Erik Undrum

Birgitte Bjørnstad Sæbø 

Drømmejobben er min!

På et nattog i India tikket det inn
en SMS på Elisabeths telefon:
Gratulerer med ny jobb!
Nattesøvnen var borte, men
drømmejobben var på plass!

Med Elisabeth Dean Ulvestad har
Ski og Kråkstad menigheter fått en
ung og entusiastisk trosopplærer
som gleder seg til å bli bedre kjent
med menighetene, arbeids-
oppgavene og medarbeiderne.  

Arbeidstiden skal fordeles mellom
trosopplæring for Ski og Kråkstad
menigheter og oppfølging av
ledere i søndagsskole, barn- og
ungdomskor i Ski menighet, samt
andre tiltak.

Elisabeth er 23 år, bosatt i Rygge,
oppvokst i en familie som er aktive
i menighetsarbeid, sunget i
barnekor, spilt håndball og fotball
og med planer om å bli kokk eller
fotograf. Første og siste år på

videregående skole foregikk i
Moss. Det andre skoleåret ble
fordelt mellom Skottland og
Spania. I Spania hadde Elisabeth 
en deltidsjobb som barne- og
ungdomsarbeider i Sjømanns-
kirken. Ungdommelige
utdanningsplaner ble endret, og
Elisabeth reiste til Diakon-
høyskolen i Århus og kom tilbake
som sosialpedagog og diakon. 

- Det har vært mange overraskende
vendinger i livet mitt, og nå er jeg glad
for å være her i Ski og Kråkstad. Under
utdannelsen hadde jeg blant annet en
praksisperiode i Lofoten i Vågan
menighet. Der skjønte jeg hva jeg
ønsket å gjøre med mitt liv, -
menighetsarbeid er meningsfylt! Jeg
forstod hvilken stor gave det er å jobbe
med barn og ungdom.

Stillingsannonsen for denne stillingen
pirret nysgjerrigheten. I tillegg har jeg
hørt mye godt om disse menighetene.

Her er det aktive menigheter med
mange frivillige medarbeidere. 
Jeg har blitt godt mottatt og opplever
at mange ønsker meg vel. Jeg har gode
medarbeidere som brenner for
kirkearbeid. 

Ski og Kråkstad er levende kirker, og
jeg ser frem til å etablere et godt
samarbeid med ansatte og frivillige
medarbeidere. De frivilliges innsats er
av stor betydning, og jeg ser et stort
behov for dem til trosopplæringstiltak
og andre faste aktiviteter. Vi har alle
noe å bidra med i barne- og
ungdomsarbeid, og jeg ønsker å
utfordre alle til å være frivillige for
barn og unge i kirken vår.

Velkommen til oss, Elisabeth!

En tirsdag i november startet Ski nye kirke opp et
flunkende nytt tilbud for 5.-7. klasse. 
20 barn møtte første gang, og siden har det vært jevnt
like mange på samlingene, alltid med noen nye. Vi har
gått til innkjøp av bålpanne, og laget en flott sitteplass
ute.  Det har vært god stemning rundt bålpanna der
barna kommer til tent bål, griller pølse, lager
pinnebrød og får varm suppe eller grøt. 

Barna kan velge om de vil være inne og spille spill,
være med å lage mat eller ha hobbyaktiviteter. 
Ute kan de leke, spille ballspill, ake eller andre ting 
vi blir enige om.

Vi har sett film og snakket om ett tema hver gang i
samlingsstund rundt lyskorset. Hver gang avslutter 
vi med ”Dagens heldiggris” før de går hjem med
velsignelsen surrende i bakhodet.

I vår er tilbudet
annenhver tirsdag
(oddetallsuker), og det
er for alle barn i Ski!

INTERVJUET
Elisabeth Dean Ulvestad:

Etter skoletid
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Dagfinn Kollerøs
I Etiopia ønsker NLM (Norsk Luthersk
Misjonssamband) å være med å redusere mødre- og
barnedødelighet og øke bevisstheten om folkehelse.

For etiopiske kvinner i fjerntliggende områder, er det
å bli gravid ekstremt risikabelt. Mangel på gode veier
og biler gjør legetjenester utilgjengelig for de fleste.
Derfor vil én av 40 etiopiske kvinner dø av
svangerskapskomplikasjoner (mot én av 76 000 i
Norge). Fødselskomplikasjoner fører også til mange
dødsfall av nyfødte barn.

Gjennom prosjektet 
«Reducing Maternal Mortality»
(RMM), tar man sikte på å gjøre 
en rekke helsetjenester mer
tilgjengelig for kvinner på
landsbygda, alt fra grunnleggende
svangerskapsomsorg til akutt
keisersnitt. Helsepersonell på
helsestasjoner i distriktene trenes
og utstyres slik at fødselshjelp blir
mer tilgjengelig lokalt, ikke bare på
fjerntliggende sykehus.

RMM har vist seg å være svært vellykket når det
gjelder å redusere dødsfall forbundet med fødsler. 
I dag drives RMM-prosjektet i Sørvest-Etiopia, Segen,
Sør Omo og Gamu Gofa. 

Livets venteværelse
Koibe helsesenter i sørvest-Etiopia hjelper gravide 
og fødende kvinner, og mange liv reddes hver uke.
Les mer på http://www.nlm.no/nlm/stoett-oss/
prosjektkatalogen/etiopia2/helse

Misjonsprosjekt 2015 i Ski menighet

Vi er glade for at Det norske misjonsselskap – NMS –
var Ski menighets misjonspartner i 2014. Dere valgte å
støtte prosjektet SAT-7 som er en spennende TV-
sender til Midtøsten. 100 millioner tyrkisk-talende, 100
millioner farsi-talende og 320 millioner arabisk-
talende kan ta inn TV-kanalen SAT-7. Seertallene viser
at det er en svært populær kanal. Hvis dere ønsker å
fortsette å støtte arbeidet i Midtøsten enkeltvis eller
som gruppe, finner dere informasjon på nettsiden
http://www.nms.no/midtosten/.

I Ski og Kråkstad menigheter er det NMS-foreninger:
Ski menighetshus misjonsforening, ved leder Aasta
Pedersen og Kråkstad misjonsforening, ved leder
Torhild Solberg. Ta gjerne kontakt!

Vi ønsker Ski menighet lykke til med nytt prosjekt i
2015. Kråkstad menighet er avtalemenighet i NMS og
støtter prosjekt i Laos.

Bjørg Andersen, leder for områdeutvalget for NMS-Follo
(Facebookgruppe).

Takk til Ski menighet
Dere bidro til verdig liv og varig håp for mange i Midtøsten i 2014

Det Norske Misjonsselskap starter i løpet av våren gjenbruksbutikk i
Oppegårdveien 2B i Ski. Vi trenger mange medarbeidere til et godt og
meningsfylt arbeidsfellesskap for en god sak.
Vi tar imot møbler og annet innbo (ikke klær, el. art.) for salg. 
Kontakt Arnhild Fossum, tlf. 482 24 869.

Noen av kvinnene ved Maternity Waiting Area. 
Foto: Birgitte Elmkvist Madsen
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Menighetskontoret – kirkevergekontoret 
Ski nye kirke, Birkelunden 4, 1400 Ski
Ekspedisjonstid:
Mandag – fredag 1000- 1400
Tlf. 67 20 82 00
post.ski@ski.kirken.no
kirkevergen@ski.kirken.no
Prost:
Sven Holmsen, tlf. 47 48 53 60/90 73 56 73
sven.holmsen@ski.kirken.no
Sokneprest i Ski:
Johannes Ulstein, tlf. 98 24 11 34
johannes.ulstein@ski.kirken.no

Sokneprest i Kråkstad:
Jan Kay Krystad, tlf. 98 24 11 35
jan.kay.krystad@ski.kirken.no
Diakon:
Unni Merethe Weydal Langen,
tlf. 90 79 22 37
unni.merethe.langen@ski.kirken.no 
Kari Mette Wengen, tlf. 98 24 11 40
kari.mette.wengen@ski.kirken.no
Kateket:
Astrid Sandnes, tlf. 98 24 11 38
astrid.sandnes@ski.kirken.no

Kantor i Ski:
Ulf Krupka, tlf. 98 85 97 22
ulf.krupka@ski.kirken.no
Organist i Kråkstad:
Tor Magne Brækkan, tlf. 93 28 70 40
tor.magne@brakkan.com

Menighetsrådsledere:
Ski: Peder Holt, 
tlf. 92 45 64 20, peder.holt@gmail.com
Kråkstad: Elisabeth Røed, 
tlf. 41487404, akelisabethroed@gmail.com

LITT OM MYE

Årets vinnere av jule-
blomsten som deles ut 
til en frivillig distribu-
tør i Kråkstad og en i
Ski, ble Jan Fagermoen
og Merethe Gjessing.
I tillegg fikk vår yngste
distributør, Kjell 
Markus Remmem, en
marsipangris.   

Takk

Allsang, lunsj og utlodning. 
2. mars: ”Allsang og musikktime” 
v/Birger Fossum.
13. april: ”Prest i påsken. Opplevelser i nord 
og sør” v/Eivind Fagermoen.
4. mai: ”Kom mai du skjønne milde”.
3. juni: Felles sommertur med Hobbyklubben.
Kontaktperson: Kirsti Såheim tlf. 97 62 67 23.

Kråkstad-konfirmanter
Vi gratulerer med 
konfirmasjonsdagen 31. mai.

Formiddagstreff Ski nye kirke kl 11-13

Konfirmanter Follo barne- og 
ungdomsskole
Vi gratulerer med konfirmasjonsdagen 14. mai.

Denne flotte kaken ble servert på
frivillighetsfesten i Kråkstad.

Den 
smakte!!
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Givertjenesten Ski menighet: 1644.05.99730
Givertjenesten/Kirkens venner, 
Kråkstad menighet. 1644.06.00003
Gave til menighetsbladet: 
1644.05.99730 prosj. 206 
Gave til nytt orgel: 
1602.49.71647, prosj. 612
Kirkevergen i Ski:
Jens Erik Undrum, tlf 90 87 95 60
jens.erik.undrum@ski.kirken.no
Menighetspedagog barn:
Birgitte Bjørnstad Sæbø, tlf. 47 45 61 51
birgitte.saebo@ski.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth D. Ulvestad, tlf 67 20 82 00 
elisabeth.dean.ulvestad@ski.kirken.no
Rådgiver:
Toril Lundeby, tlf 67 20 82 00 
toril.lundeby@ski.kirken.no
Saksbehandler:
Hanne Børresen, tlf 67 20 82 00
hanne.borresen@ski.kirken.no
Saksbehandler:
Sissel Hellvik, tlf 67 20 82 00
sissel.hellvik@ski.kirken.no 

Menighetsbladets redaksjon:
J.Kristian Bjerke, tlf. 90 18 94 44
jkbjer@online.no
Trude Møller Krystad, tlf. 93 24 39 52
trudemk64@gmail.com
Kari Opsahl Pihl, tlf. 47 48 89 91 
karipihl@online.no
Johannes Ulstein, tlf. 98 24 11 34
johannes.ulstein@ski.kirken.no
Kirkeskyss Kråkstad: 64 86 30 23
Kirkeskyss Ski: 67 20 82 00 man-fre kl. 10-14
www.ski.kirken.no/ski
www.ski.kirken.no/krakstad

Ski middelalderkirke stenger 
”Siste sukk” – siste gudstjeneste blir 26. april. 
Deretter stenger kirken for oppussing og montering 
av nytt orgel.  Planen er åpning 1. søndag i advent. 
Vi gleder oss!

Salmeboka minutt for minutt 

2,2 millioner så ”Salmeboka mi-
nutt for minutt” 1. helg i advent
2014 på TV. Der var 3 000 kor-
sangere i sving, 899 salmer ble
sunget, og 17 000 personer var
innom Vår Frue kirke i Trondheim,
og deltok i salmesangen.

Hjertelig takk

Ski menighetsråd takker for
gaven på kr. 38 408,- til 
menighetens ungdomsarbeid
i forbindelse med 
Reidun Normanns bortgang.

Støttekonsert for nytt orgel i 
Ski middelalderkirke
En kveld i januar kunne 20-25 personer glede seg
over en flott konsert i Ski middelalderkirke. Den
innbrakte kr. 5 650,- til det nye orgelet. Musikere
var Kristin Fossheim på piano, David Friedmann
Strunck på obo og Steinar Granmo Nilsen på horn.
Tusen takk for opplevelsen!

Vi minner om muligheten for å kjøpe en orgelpipe
i det nye orgelet. www.ski.kirken.no.

Kirkens Hus i Kråkstad kl. 19.00.
10. mars: ”Tro gjennom film”.
Multimedia-foredrag ved kapellan
i Nesodden, Helge Nylenna.

21. april: ”Tro gjennom musikk”.
Innledning ved sokneprest 
Jan Kay Krystad og flere.

Tanker om tro

En bil bruker fem prosent av energien på å rulle framover og 95 pro-
sent til å flytte på lufta som står i veien. Både for forbrukets og miljøets
del, er det derfor en god idé å ta av skiboks og takgrind når disse ikke
er i bruk.

Miljøtips
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J. Kristian Bjerke

Dagfinn Klausen og Ski Rockteater:

Organisten som 
rocker
Ski Rockteater arrangerer i april 
forestillinger for 12. gang, og en av
de to forestillingene er nesten
utsolgt. En av ildsjelene bak
suksessen, er Skis tidligere kantor,
Dagfinn Klausen, samt Rolf
Kristensen og Odd Inge Rand.
Publikum har mye å glede seg til,
forteller Klausen.

Klausen og Co har gjennomført en
vellykket julekonsert, hvor blant
andre Kråkstads sogneprest, Jan
Kay Krystad, gjorde stor suksess
som Elvis Presley. Nå er forbere-
delsene i full gang til vårens store
rockeeventyr, Ski Rockteater.

- Forestillingene til Ski Rockteater
går av stabelen 27. og 28. april i Ski
Rådhusteater, og det blir flere
band, solister og dansere i sving. Vi
gleder oss veldig for det blir siste
gang før Rådhusteateret blir pusset
opp, sier Dagfinn Klausen.

12 flotte forestillinger
- Det var Rolf Kristensen og jeg
som dro det hele i gang, og vi kan
se tilbake på 12 flotte forestillinger.

Vi serverer lokale
band, inklusiv vårt
eget, dansere,
solister og
vokalister.
Tilbakemeldingene
er veldig gode, og i
år kan vi også lokke
med artisten Marianne Pentha.
Hun har blant annet bakgrunn fra
The Voice, og har turnert med
Vinni.

Klausen roser også de mange
frivillige som stiller opp, for
eksempel Ski Ballettskole og ikke
minst Ski kommune og
Rådhusteateret.

Organist og rock
Mange kjenner Dagfinn Klausen
fra hans tid som kantor i Ski. Nå
har han samme jobb i Østre
Fredrikstad kirke i Gamlebyen, og
han setter sitt preg på musikklivet i
Østfoldbyen.

- Fredrikstad har et veldig
interessert publikum, og i fjor
arrangerte vi 18 ulike konserter i

Østre Fredrikstad kirke. Det var
kirkekonserter, sommerkonserter
og en serie orgelkonserter. Over
2000 personer kom og hørte på oss
disse tirsdagene, og det er bra.

Klausen trives godt som kantor i
Fredrikstad, men synes også det er
moro å gjøre noe i og for hjembyen
Ski.

- Som kirkeorganist er det flott å
ta ut andre sider ved seg selv og
musikkuttrykket mitt. Rock og
populærmusikk når mange
mennesker i alle aldre, og
responsen fra Skiborgerne tyder på
at de liker det vi tilbyr, smiler
“rockeorganist” Dagfinn Klausen.

INTERVJUET

Foto: Thomas Telstø Hysvær

Kari-Mette Wengen

Gode og ekte fellesskap er livgivende for oss
mennesker.
La oss tenke oss en sirkel der vi holder hverandre i
hendene - en åpen, inkluderende sirkel hvor det alltid
er plass til en til. I sirkelen er det et mangfold av
mennesker med ulik bakgrunn og livshistorie. Jeg tror
at ulikhets-fellesskap og mangfold både beriker oss og
utvikler oss som enkeltmennesker. Tiltaket «Middag
på tvers» er et fellesskap og et møtested på tvers av
kulturer og generasjoner. I desember avsluttet vi
halvåret med norsk julemat og afrikansk festmat,
juleminner og sangleker. Takk til de mange frivillige
medarbeidere som bidrar til dette viktige og gode 

fellesskapet. Menighetsfellesskap består av oss
mennesker som er underveis på så mange måter, og
det er viktig med relasjonsbygging og gode
møteplasser hvor vi ser hverandre, og møter
hverandre med raushet og vennlighet. 

Jesus var en mester i møte mennesker der de var i
livet. Han identifiserte seg med deres situasjon og han
møtte dem med milde øyne. Han er den samme nå i
dag. Jeg tenker at vi alle kan bidra til å være
fredsskaper her og nå blant de menneskene vi lever i
relasjon til. I Bibelen står det: La alle mennesker få
merke at dere er vennlige.

Middager denne våren: 7.3. – 11.4. – 9.5. og 6.6. 
kl. 16-18 i Ski nye kirke.

DIAKONIENS HJØRNE
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Når vi snakker om jul, så har de fleste av oss
mange tradisjoner vi ikke kan være foruten.
Hvordan er det med påskehøytiden, har vi
tradisjoner da også?

Wenche Sætre, Ski
I påsken må jeg ha appelsiner,
Kvikk Lunsj og lammestek. 
Og så liker jeg stillheten i påsken,
og undringen over alt som spirer
og starter på nytt.

Bernt Inge Stormoen,
Kråkstad
Vi er alltid på hytta i Valdres. 
Da er det fast tradisjon at barna
leter etter påskeegg. Vi hører
gudstjenestene på radio. Påsken 
er jo den viktigste høytiden i
kristendommen.

Inger Weydahl, Kråkstad
Vi drar på hytta, og vi bruker tid 
på å treffe familie. Noen av
påskedagene går vi i kirka. Jeg er
veldig glad i påskeevangeliet, og
alle de tre barna våre er døpt første
påskedag.

Jon Ansten Johansen,
Kråkstad
I påsken er familien sammen
hjemme. Vi har dyr på gården, 
og kan ikke reise bort. 

Farha Amjad, Ski
I påsken går vi i kirka, og så er vi
sammen med familien og spiser
god mat.

Påsketradisjoner?

Hans Erik Matre

Trude Møller Krystad

Også i år er Ski nye kirke åpen nå i fastetiden. Hver
kveld fra mandag til fredag fra kl. 21 til 22 er det mulig
å søke stillhet, ro og ettertanke i kirkerommet.

Disse kveldene avsluttes med litt musikk. Så vil
tidligere sogneprest i Ski, Karl Gervin delta på alle
kveldene. Med en kort betraktning vil han ta oss med
inn i troens spennende historie – fra Bergprekenen til
våre dager. Kvelden avsluttes med kirkens gamle
kveldsbønn –  kompletoriet – som avrunder og
kompletterer dagen. Det hele varer 15-20 minutter.

-Streiftoget vi legger ut på vil vise at når troen i våre
dager utfordres fra mange sider, er få
problemstillinger nye, sier Karl Gervin. 

-Er det mulig å si noe meningsfullt om så krevende
temaer i løpet av syv korte minutter i en sen
kveldsstund?

-Vi skal reise lett, men det venter tallrike inntrykk.
Under veis er vi som dverger på kjempers skuldre.

Vandringen gjennom fasten er en reise gjennom troens
historie. Samtidig er dette en fin måte å avslutte dagen
på. Kompletoriet – kveldsbønnen har fulgt kirken i
århundrer, sier Karl Gervin som synes det er flott at
denne lange og slitesterke tradisjonen kan tas i bruk i
Ski nye kirke i 2015.

Sogneprest Johannes Ulstein er glad for at Gervin vil
dele av sine kunnskaper på denne måten i Ski
menighet, og håper kirken vil fylles i fastetiden.

Fasten i Ski menighet ble
innledet med en messe i
Ski middelalderkirke
askeonsdag. Dagen etter
startet kveldsbønnene i
Ski nye kirke. 

Samling i Ski nye kirke hver kveld i fastetiden

Tidligere sogneprest i Ski,
Karl Gervin leder faste-
samlingene i Ski nye kirke



12 Menighetsbladet for Ski og Kråkstad

De kirkelige påskefargene er lilla og hvitt. Lilla er
botens farge, og brukes av kirken fram til langfredag.
Hvitt er kirkens festfarge, som symboliserer glede,
renhet og hellighet. Hvitt brukes første påskedag.
Solen har nok mye av skylden for at gul har blitt vår
påskefarge. Solen er et symbol på kraft og livsglede,
og solfester rundt påsketider var vanlig før vi begynte
å feire Jesu død og oppstandelse.

Kyllinger  
Å pynte med gule
kyllinger er noe som
hører påsken til.
Påskekyllinger er et
symbol på nytt liv, Jesu
oppstandelse. 

Påskeegg
Egget er et symbol på liv, skapelse og fruktbarhet.
Dekorering av egg startet tidlig. De eldste dekorerte
eggene som er funnet, er fra ca. år 300. De skulle
bringe lykke og
beskytte mot onde
ånder.
Det finnes mange
historier knyttet til
påskeeggets
opprinnelse. En av
dem handler om da Maria Magdalena ville fortelle
den romerske keiseren Tiberius at Jesus hadde stått
opp av graven. Keiseren lo av henne og sa at det var
like usannsynlig som at det egget hun holdt i hånden
skulle bli rødt. Plutselig skiftet egget farge, og ble
rødt!

Påskeharen
Påskeharen blir stadig mer
populær, spesielt siden
barna blir fortalt at det er
påskeharen som legger ut
egg. Påskeharen er et
gammelt symbol for
fruktbarhet.

Lam
Skikken med et
lammemåltid i
påsken stammer
fra Det gamle
testamentes
fortelling om
utferden fra
Egypt. Gud befalte israelittene å slakte et lam og
stryke blod på dørstolpen. Gud skulle straffe
egypterne, og i alle husene uten blod på dørstolpen
ble den førstefødte drept. På grunn av dette lot
faraoen israelittene endelig reise til Egypt. Den dag i
dag spiser både kristne og jøder lam i påsken til
minne om denne hendelsen. 

Korset
Korset har siden år 325 vært det
offisielle symbolet for kirken.
Jesus ble hengt på korset
langfredag, og korset
symboliserer troen på det som
skjedde den dagen.

Påskeliljen
Denne gule, fine blomsten er et
sikkert vårtegn, da den blomstrer
i april/mai. Liljen er symbolet på
rent liv. I kristen tro har
påskeliljen lenge vært et symbol
på det nye livet som kom med
Jesus. Liljen skal minne oss om at
alle hendelsene i Jesu liv peker
mot hans død og oppstandelse.

Kilde: kirken.no

Påskens farger og symboler

Vi ønsker alle våre lesere 
en riktig god påske.
Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, 
se en engel kom,
åpnet den stengte graven, 
Jesu grav er tom!
Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt

Årsmøter 
Kråkstad kirke 8. mars.
Ski nye kirke 22. mars.

Møtene starter like etter 
gudstjenesten.
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OSLO MONUMENT

Stor utstilling ved Nygårdskrysset
www.oslomonument.no

Tlf: 64 94 69 53

Gravstener

           

                        Idrettsveien 16 A, 1400 Ski  - tlf. 64 91 13 00  

          www.advokat-wessel.no 

                                         

 

GÅGATA - SKI
Tlf. 64 87 23 05
ÅPNINGSTIDER:

Mandag 09.00 – 17.00
Tirs. ons. tors.09.00 – 18.00
Fredag 09.00 – 17.00
Lørdag 09.00 – 16.00

 

Odd Fellow 
Selskapslokaler og Catering 

 
!"#$%%&'$($)*+,*

Våre nydelige lokaler er meget velegnede til spesielle anledninger som bursdager, 
konfirmasjon, minnestund, bryllup og fest. 

Ta kontakt med Thora eller Trond for mer informasjon på 
64872620 

eller 
mail@oddfellow-ski.no 

Nordbyvn. 13, 1400 Ski, Tlf. 410 88 888

VI KJØPER:
• Alt av sølv 

og gull

• Mynter og sedler
(Også fra Samlerhuset)

Avd.Ski
Tlf: 64 87 42 00

FORNØYDE KUNDER ER VÅR BESTE PREFERANSE

Ski Elektriske
Installasjon as
Follo’s ledende elektroentreprenør
Postboks 194 1401 Ski  -  Sanderveien 2, Ski  -  tlf: 64 86 05 50  -  e-post: firmapost@skiel.no  -  www.skiel.no

www.ellingardmonument.no

Salg av gravstein
Oppussing
Inskripsjoner
Oppre�ing
Bolting

Telefon: 22 15 55 50
E-post: monument@ellingard.no 

Felleslegat for Kråkstad sokn til sosialt og
humanitært arbeid
Legatets midler for 2015 utdeles i henhold til legatets statutter: 
• «Sosialt og humanitært arbeid innen Kråkstad sogn»
• «Økonomisk støtte til ungdom fra Kråkstad under utdanning»
• «Utbedring av gårds- og grendeveier i Kråkstad/Skotbu»

Søknad om tildeling av legatmidler sendes:
Carl Thore Retvedt, Askimveien 216, 1408 Kråkstad, mail:
thore@retvedt.no
Søknadsfrist er: 1. april 2015



TANKER I TIDEN

Døpte 
Ski:
09.11.2014 Ingrid Alfiva Lindøy 

Magnussen
Isabella Aurora Rambøl
Oscar Svingen Stavsholt

16.11.2014 Kirsti Nergård
Oliver Mundhe Hansen

23.11.2014 Thea Melhus Thomassen
Alexandra Lein Oulie
Saga Isabell Madsdottir
Soleie Christiania 
Storrødvann
Mina Egeberg Andresen
Hanna Hagen Søyland
Camilla Miehe Hoff
Isabelle Ellingstad

14.12.2014 Wilmer Octavian Gjessing
26.12.2014 Marie Lauritzen
18.01.2015 Ragnhild Theresia 

Lindstedt

Kråkstad :
16.11.2014 Christoffer Amundsen-

Landsem
23.11.2014 Oliver Overaae
18.01.2015 Minah Isabell Khan Bjerke

Iben Sofie Moe Steen

Viede
Ski: 
29.11.14 Sophie Kristiansen og 

Erlend Angelsen
29.11.14 Veronica Madelene 

Johannessen og 
Glenn Krister Gjerdrum

Døde
Ski: 
19.10.14 Bjørn Olav Audin
22.10.14 Kjellfrid Lyshaug
24.10.14 Grete Eik
26.10.14 Hallvard Hammer

Rolf Svendstad
27.10.14 Martin Styrk Hansen
03.11.14 Hannah Matre
11.11.14 Liv Serine Hangeland
13.11.14 Ragnar Osvald Wester

Per Ivar Rognstad
14.11.14 Reidun Norman
15.11.14 Rudolf Moe
21.11.14 Randi Synnøve Høydahl
27.11.14 Emil Heiskel
28.11.14 Aslaug Hjelleset
30.11.14 Aslaug Stenersrød
05.12.14 Bjørg Helene Hansen
08.12.14 Knut Arild Berg
12.12.14 Ulf Caspersen
16.12.14 Birger Jonassen
22.12.14 Margit Hvidsten
31.12.14 Martin Beretic
06.01.15 Marit Kristine Sørengen
07.01.15 Trygve Kaldahl
09.01.15 Bjørn Nilsen

Ågot Ingeborg Johnsen
12.01.15 Arnar Peter Kjelkenes
13.01.15 Sigrun Danielsen
15.01.15 Jan Arvid Vogt
21.01.15 Bjørg Solveig Frøslev

Helge Johannes Nyborg
23.01.15 Sigmund Kuvaas

Janne Marie Helgerud
Jens Ivar Haanes

27.01.15 Knut Samuelsen

Kråkstad: 
08.11.14 Odd Levorstad
04.11.14 Hannah Julie Holstad
09.11.14 Ragnhild Melby
25.11.14 Iver Rustad
29.11.14 Liv Ragnhild Kramer
09.12.14 Ella Svendsen

SLEKTERS GANG
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Anne Johanne Solhjell

Oppsøk de magiske 
øyeblikkene!
Hverdagen kan være full av
gode og magiske øyeblikk. Min
erfaring er at det ikke handler
om tid, men om fokus, opp-
merksomhet og engasjement.
Dersom man ser etter og er
oppmerksom på magiske øye-
blikk sammen med familie,
gode venner og alle andre man
treffer på sin vei, så kan man
faktisk bli ganske glad i løpet
av en dag. 

Sammen med barna på søn-
dagsskolen, har jeg opplevd
mange magiske øyeblikk. Jeg
blir glad når de engasjert følger
med på fortellinger fra bibelen
og når vi har gode samtaler
mens vi holder på med viktige
tårnagentoppdrag. Sammen
med barna på Yngel, er det en
sann fryd å se lykken barna vi-
ser når de får 2 kjeks og et glass
vann som pausemat i øvelsen,
mens de villig forteller om det
de tenker på og er opptatt av.
Du er flink til å gi oss vann, fikk
jeg som kompliment sist jeg var
der. Det er magisk!  

Et vennlig smil, et kompliment
eller en klem fra noen man er
glad i, er helt klart magiske øye-
blikk, men det kan også skape
et godt øyeblikk når man får
god service på butikken eller et
smil fra noen på toget. 

Det skal ofte ikke mye til for å
skape gode øyeblikk for andre.
Jeg utfordrer herved alle til å
være med å skape magiske øye-
blikk hver eneste dag!

IDÉ DESIGN LAYOUT TRYKK FERDIGGJØRING

Vi er ditt lokale trykkeri !
Håndverksveien 2, Langhus 
Tlf. 64 91 71 01. E-post: post@follotrykk.no
www.follotrykk.no



SkiMix. Storsatsing 2015
Lørdag 25. april kl.19.30 Ski nye kirke

Hjertelig velkommen til konsert med
SkiMix, Greverud kammerkor, Sofie-
myr kammerkor og Østerås Vocalis. 

Program: Requiem av Rutter, 
Panis angelicus og Fauré: Cantique
de Jean Racine.

Kafé og babysang
i Kirkens Hus, Kråkstad hver 14. dag fra 
10. mars kl. 11-13.

Tro og lys ungdomsklubb 
Ski nye kirke, 11.3, 29.4. og 27.5. kl. 18-20.

Hyggestua, Kråkstadtunet 
hver 14. dag fra 3. mars kl. 10.30-12.45.

VELKOMMEN TIL KIRKEN I SKI OG KRÅKSTAD

1. mars – 2. s. i fastetiden
Ski nye kirke kl 11.00
Storfamiliegudstjeneste.
Sokneprest Johannes Ulstein.
Birgitte Bjørnstad Sæbø.

8. mars – 3. s. i fastetiden
Ski nye kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Johannes Ulstein. 
Unni Merethe Langen.
Kråkstad kirke kl 19.00
Gudstjeneste. Sokneprest Jan Kay
Krystad. Unni Merethe Langen.

15. mars – 4. s. i fastetiden
Ski nye kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Jan Kay Krystad.
Kråkstad kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Prost Sven Holmsen.
Ski nye kirke kl 19.00
Helgeslutt; messe-mat-mening.

22. mars – Maria budskapsdag
Ski nye kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Johannes Ulstein.
Kråkstad kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Jan Kay Krystad.
Ski middelalderkirke kl 13.00
Dåpsgudstjeneste. 
Sokneprest Jan Kay Krystad.

29. mars – palmesøndag
Ski nye kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Prost Sven Holmsen.

2. april – skjærtorsdag
Ski nye kirke kl 19.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Johannes Ulstein.

3. april – langfredag
Ski nye kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Johannes Ulstein.
Kråkstad kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Jan Kay Krystad.

4. april – Påskenatt
Ski middelalderkirke kl 23.15
Sokneprest Jan Kay Krystad.

5. april – Påskedag
Ski nye kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste. 
Sokneprest Jan Kay Krystad.
Kråkstad kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste. 
Sokneprest Johannes Ulstein.

6. april – 2. påskedag
Ski middelalderkirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Prest Birger H. Fossum.

12. april – 2. s. i påsketiden
Ski nye kirke kl 11.00
Storfamiliegudstjeneste. 
Prost Sven Holmsen. 
Birgitte Bjørnstad Sæbø.

19. april – 3. s. i påsketiden
Ski nye kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Johannes Ulstein.
Kråkstad kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Jan Kay Krystad.
Ski nye kirke kl 19.00
Helgeslutt; messe-mat-mening.

26. april – 4. s. i påsketiden
Ski middelalderkirke kl 11.00
Siste sukk for orgelet. 
Ski middelalderkirke kl 13.00
Dåpsgudstjeneste. 
Kråkstad kirke kl 18.00
Kveldsgudstjeneste. 
Sokneprest Jan Kay Krystad.

3. mai – 5. s. i påsketiden
Ski nye kirke kl 11.00
Storfamiliegudstjeneste.
Sokneprest Johannes Ulstein.
Birgitte Bjørnstad Sæbø.

10. mai – 6. s. i påsketiden
Ski nye kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Prost Sven Holmsen.

Kråkstad kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Prostiprest Øystein Spilling
Ski nye kirke kl 19.00
Helgeslutt; messe-mat-mening.

14. mai – Kristi himmelfartsdag
Ski nye kirke kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Sokneprest Jan Kay Krystad. 
Unni Merethe Langen

17. mai – Grunnlovsdagen
Ski nye kirke kl 12.30
Gudstjeneste. 
Sokneprest Johannes Ulstein.
Kråkstad kirke ca. kl 11.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Jan Kay Krystad.

24.mai – Pinsedag
Ski nye kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste. 
Prost Sven Holmsen.
Kråkstad kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste. 
Prostiprest Øystein Spilling

25. mai – 2. pinsedag
Oscarsborg kl 11.00
Pinsefeiring for hele prostiet med
prostiets prester og ansatte.

30. mai
Ski nye kirke kl 15.00
Dåpsgudstjeneste. 
Sokneprest Johannes Ulstein.

31.mai – Treenighetssøndag
Ski nye kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Sokneprest Johannes Ulstein.
Kråkstad kirke kl 10.30
Konfirmasjon. 
Sokneprest Jan Kay Krystad.
Kråkstad kirke kl 12.30
Konfirmasjon. 
Sokneprest Jan Kay Krystad.
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Frist for innlevering av stoff: 
15.1 – 15.4 – 15.7 – 15.10



LILLIAN ASKELAND & 
OTTAR BIG HAND 
JOHANSEN

Lillian Askeland og Ottar Big Hand Johansen feirer 
50-års jubileum som artister i 2015, og inviterer til 
Country Fest av godt gammelt merke i 
Landhandelen! Kom og syng med på de kjente 
sangene fra det populære TV programmet.
Programet Landhandelen ble et av de mest populære og sette 
TVprogram på NRK i 70-åra, med Lillian, Ottar, Country 
Snakes og Country Team som verter og husband. I 2015 er det 
40 år siden første program ble sendt (1975)!

Lørdag 28. februar 2015, kl. 19.00  Bill. kr. 390,-

NORSK UTFLUKT
Du har forfattere, du har poeter og du har 
låtskrivere. Dette er tre helt forskjellige 
kunstformer og kun et fåtall på denne jorden 
mestrer alle tre. I Amerika har de Patti Smith og 
Leonard Cohen, i Sverige har de Ulf Lundell og vi 
har Lars Saabye Christensen. 
Bandet Norsk Utflukt serverer talking blues av ypperste 
merke. Her får du servert tekster som griper deg i 
nakkeskinnet og holder deg fast fra første ord til det 
siste, servert på et suggerende komp så tøft at det lett 
kunne stått alene. Sammen skaper Norsk Utflukt et 
univers som vil begeistre og berøre publikum på en måte 
som er unik i Norsk sammenheng.

Torsdag 5. mars 2015, kl. 19.30 Bill. kr. 275,-

Billetter 
Billetter kan bestilles via 

www.raadhusteatret.no 
på forestillinger
merket med     . 

Rådhusteatret 
Ved inngangen fra 1 time 

før forestillingen.  

Ski kinosenter 
Man-fre fra kl. 15.00. 
Lør-søn fra kl. 13.00.

NB! Alle billetter til foajeforestillinger
er unummererte.
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